

**RFC emisor:** IDA860922817  
**Nombre emisor:** INDUSTRIA DISENADORA DE AUTOPARTES SA DE CV  
**Folio:** 1693387  
**RFC receptor:** RUVL810825597  
**Nombre receptor:** RUIZ VARGAS LUISA MARIA  
**Uso CFDI:** Adquisición de mercancías

**Folio fiscal:** 10a2f47a-6adc-4729-aefe-0a23d4dd9aba  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504486201  
**Serie:** ZE  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44940 2023-02-23 18:06:02  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172603	55326T	3.00	H87	PIEZA	2277.62	6832.86				
<b>Descripción</b>	RC2 LR BOTTOM MOUNT UNIVERSAL FIT BULL BAR / 55326T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6832.86	Tasa	16.0000%	1093.26
25172603	55346T	3.00	H87	PIEZA	2277.62	6832.86				
<b>Descripción</b>	RC2 LR BOTTOM MOUNT UNIVERSAL FIT BULL BAR / 55346T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6832.86	Tasa	16.0000%	1093.26
25174803	1597495	1.00	H87	PIEZA	8051.56	8051.56		22 24 3694 200247 0		
<b>Descripción</b>	CABRESTANTE SMITTYBILT XRC 9.5 XRC 9.5 - GEN2 - 9,500 LB. WIN / 159749 5				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8051.56	Tasa	16.0000%	1288.25
25172603	524835	4.00	KT	KIT	927.48	3709.91				
<b>Descripción</b>	DAKAR PRO - BRACKETS TOYOTA HILUX DOBLE CABINA / 524835				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3709.91	Tasa	16.0000%	593.59
25172603	5635660TK	5.00	KT	KIT	975.66	4878.32				
<b>Descripción</b>	BRACKET RC3 Nissan NP300 / 5635660TK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4878.32	Tasa	16.0000%	780.53
25172603	55411T	4.00	H87	PIEZA	2236.28	8945.13				
<b>Descripción</b>	RC4 LR SKID PLATE UNIVERSAL / 55411T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8945.13	Tasa	16.0000%	1431.22
25172603	523785	4.00	KT	KIT	927.48	3709.91				
<b>Descripción</b>	BRACKETS RC2 CHEVROLET/MAXUS S10/T60 / 523785				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3709.91	Tasa	16.0000%	593.59
25174803	65484T	3.00	H87	PIEZA	2161.01	6483.02				
<b>Descripción</b>	2" Towing Hitch Class III TIRON ARRSTRE TOY HILUX 16-22 / 65484T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6483.02	Tasa	16.0000%	1037.28
25172901	756342	2.00	H87	PIEZA	2800.98	5601.96		23 16 1764 300097 0		
<b>Descripción</b>	FARO REDONDO 6" 70W PAR SPOT / 756342				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5601.96	Tasa	16.0000%	896.31
25172600	72T133-DAIX	5.00	H87	PIEZA	3183.00	15915.00				
<b>Descripción</b>	DURALINER OVER RAIL CON LOGO TOYOTA HILUX REVO DBCB W/O FR / 72T133-DAIX				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	15915.00	Tasa	16.0000%	2546.40
25172600	160957	1.00	H87	PIEZA	3755.94	3755.94		22 81 3846 200147 4		
<b>Descripción</b>	TAPA PARA BATEA DE LONA TOYOTA / 160957				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3755.94	Tasa	16.0000%	600.95
25172600	720012196	1.00	KT	KIT	3393.92	3393.92				
<b>Descripción</b>	DURALINER OVER RAIL SC with Frame Guard / 720012196				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3393.92	Tasa	16.0000%	543.03
25172600	720010580P	1.00	KT	KIT	3393.92	3393.92				
<b>Descripción</b>	BEDLINER OVER RAIL TOYOTA HILUX REVO CAB SENCILLA / 7200105 80P				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3393.92	Tasa	16.0000%	543.03
25174418	74417210	2.00	H87	PIEZA	3172.01	6344.01		23 16 1764 300047 1		
<b>Descripción</b>	FANDER FLARE NGO TOYOTA HILUX REVO / 74417210				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6344.01	Tasa	16.0000%	1015.04
01010101	742080101	1.00	H87	PIEZA	2485.64	2485.64		22 16 1764 200997 2		
<b>Descripción</b>	FANDER FLARE NGO TOYOTA TACOMA / 742080101				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2485.64	Tasa	16.0000%	397.70
01010101	74367351	1.00	H87	PIEZA	2803.04	2803.04		22 16 1764 200997 2		

RFC emisor: IDA860922817

Folio fiscal:

10a2f47a-6adc-4729-aefe-0a23d4dd9aba

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
<b>Descripción</b>	FANDER FLARE NEGRO MITSUBISHI L200 / 74367351				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2803.04	Tasa	16.0000%	448.49
25172603	55312T	4.00	H87	PIEZA	2277.62	9110.48				
<b>Descripción</b>	RC2 CENTRAL MOUNT UNIVERSAL FIT BULL BAR / 55312T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9110.48	Tasa	16.0000%	1457.68
25172603	55366T	3.00	H87	PIEZA	2277.62	6832.86				
<b>Descripción</b>	RC2 BOTTOM MOUNT UNIVERSAL FIT BULL BAR / 55366T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6832.86	Tasa	16.0000%	1093.26
25172603	55316T	2.00	H87	PIEZA	2277.62	4555.24				
<b>Descripción</b>	RC2 LR BOTTOM MOUNT UNIVERSAL FIT BULL BAR / 55316T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4555.24	Tasa	16.0000%	728.84
25172603	56449960TK	2.00	KT	KIT	975.66	1951.33				
<b>Descripción</b>	BRACKET RC4 MITSUBISHI L200 / 56449960TK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1951.33	Tasa	16.0000%	312.21
25172600	10587T	4.00	KT	KIT	2473.52	9894.06				
<b>Descripción</b>	5" 1000 SERIES SIDE BAR 87" LONG TEXTURED / 10587T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9894.06	Tasa	16.0000%	1583.05
25172600	10580T	2.00	KT	KIT	2473.52	4947.04				
<b>Descripción</b>	5" 1000 SERIES SIDE BAR 80" LONG TEXTURED / 10580T				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4947.04	Tasa	16.0000%	791.53
25172901	751002	1.00	KT	KIT	1480.52	1480.52		23 16 1764 300097 0		
<b>Descripción</b>	GO RHINO LIGHT LED POWER 12W 2 SET FLOOD WITH HARNESS / 751002				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1480.52	Tasa	16.0000%	236.88
25172901	752020	4.00	KT	KIT	2235.60	8942.40		22 16 1764 200931 4		
<b>Descripción</b>	BARRA LUZ LED POWER 120W 21.5" FLOOD/SPOT / 752020				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8942.40	Tasa	16.0000%	1430.78
25172901	751020	4.00	KT	KIT	1694.67	6778.69		23 16 1764 300097 0		
<b>Descripción</b>	BARRA LUZ LED POWER 45W 20.5" FLOOD/SPOT / 751020				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6778.69	Tasa	16.0000%	1084.59
25172901	752030	2.00	KT	KIT	3191.86	6383.72		21 16 1764 101111 9		
<b>Descripción</b>	BARRA LUZ LED POWER 180W 31.5" FLOOD/SPOT / 752030				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6383.72	Tasa	16.0000%	1021.40

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>	\$ 154,013.34
<b>Forma de pago:</b>	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	<b>Impuestos Traslados</b>	IVA 16.0000% \$ 24,642.15
<b>Método de pago:</b>	Pago en parcialidades o diferido	<b>Total</b>	\$ 178,655.49
<b>Condiciones de pago:</b>	NET 30 DAYS		

**Sello digital del CFDI:**

Wka1XMJ2TkRIMNFPdOyGzHaaYCsYrkzSyf6r7y1uA1ZFqKzlrjL4BVCL4VEloR7fz1I3CHohSsdY/7SNsk3B2EpoJ8bf0uPRnX3+wL2+zrEbRK5H+vziXg37BibNh3TbpfS+4a9954Kmp+hwX595iBeTXCEf0WtzFW1uUPJk/vzINWYjYUAKk03TITQgS3p11nyqkt4C5EaGcViu2RIKgeZx69h9tyPyNpEXWA1Nmlv0m8jiDN1zyVNz1yN+lun3jmyVw5VsqgN/x7gQyDnHaKH2KlGj6TxbRIm04E5szOKXRJu3X4PeSEHQH1iDGz+/VsqRwyqtbNp76b0ow==

**Sello digital del SAT:**

dYeNCAx9lf8gyO6WR8EcoqJORTjvRkjrBSqdB4TJLMDXL0ohUCRxBKD/2yqVtBw23SEGNEO221kAVQVSgVfarViiAuGYP1eZnHzXGeZBcf9y3AhxLBk0xmM5x1HfGU41SjeJZy8u3Mjjw m2Oq0O9CHiaYQvKsv7U/xC9dg3O7v34WHRHu1clDgllWE5p06YGGq6YUteTN0uaSYx2Y90XQME4UX9UQOW6ITFyxvR/wZLqvt/nFc4vYTzK1zpzccs8JyoQm3w1s3BWILrJN/7c5skKajY0vyOOgWNxHVHT3fsJvf12NRlhy0bMQ/izDnpsNVdhPgEARPi8Rw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|10a2f47a-6adc-4729-aefe-0a23d4dd9aba|2023-02-23T18:06:03|LSO1306189R5|Wka1XMJ2TkRIMNFPdOyGzHaaYCsYrkzSyf6r7y1uA1ZFqKzlrjL4BVCL4VEloR7fz1I3CHohSsdY/7SNsk3B2EpoJ8bf0uPRnX3+wL2+zrEbRK5H+vziXg37BibNh3TbpfS+4a9954Kmp+hwX595iBeTXCEf0WtzFW1uUPJk/vzINWYjYUAKk03TITQgS3p11nyqkt4C5EaGcViu2RIKgeZx69h9tyPyNpEXWA1Nmlv0m8jiDN1zyVNz1yN+lun3jmyVw5VsqgN/x7gQyDnHaKH2KlGj6TxbRIm04E5szOKXRJu3X4PeSEHQH1iDGz+/VsqRwyqtbNp76b0ow==|00001000000509846663||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2023-02-23 18:06:03

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000509846663

